

LMTJ IVS

Nordmarksvej 8, 7190 Billund

CVR-nr. 38 16 76 26

Årsrapport 2016/17

(fra selskabets stiftelse 8. november 2016 - 30. april 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/16 2017

Dirigent:



Lars Hedeby Sørensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 8. november 2016 - 30. april 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LMTJ IVS
Adresse, postnr., by	Nordmarksvej 8, 7190 Billund
CVR-nr.	38 16 76 26
Stiftet	8. november 2016
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	8. november 2016 - 30. april 2017
Hjemmeside	www.adresse
E-mail	mail@adresse
Telefon	28 44 28 01
Direktion	Larsen Hedeby Sørensen, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er limosinekørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 26.447 kr., og virksomhedens balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på 25.447 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes øget aktivitet i det kommende år.



Årsregnskab 8. november 2016 - 30. april 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17 6 mdr.
	Bruttotab	-22.258
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.189
	Årets resultat	<u>-26.447</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-26.447</u>
		<u>-26.447</u>



Årsregnskab 8. november 2016 - 30. april 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>79.591</u>
		<u>79.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.591</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	<u>5.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.243</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>84.834</u></u>

Årsregnskab 8. november 2016 - 30. april 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	1.000
	Overført resultat	-26.447
	Egenkapital i alt	<u>-25.447</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.280
		<u>110.281</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.281</u>
	PASSIVER I ALT	<u>84.834</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 8. november 2016 - 30. april 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	0	0
Kapitalforhøjelse	1.000	0	1.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-26.447	-26.447
Egenkapital 30. april 2017	<u>1.000</u>	<u>-26.447</u>	<u>-25.447</u>

Årsregnskab 8. november 2016 - 30. april 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LMTJ IVS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution og administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 år
---	-------

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 8. november 2016 - 30. april 2017

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 8. november 2016	0
Tilgange	83.780
Kostpris 30. april 2017	83.780
Af- og nedskrivninger 8. november 2016	0
Afskrivninger	4.189
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	4.189
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	79.591

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

Andre økonomiske forpligtelser

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2017.